v :* * * ,

PREFEITURA DE

ITAPERUNA
Saúde

ATA DE JULGAMENTO - FASE VISTORIA TÉCNICA DO CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO N2001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N  ̂01948-S/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPERUNA

Aos dezoito dias do mês de dezembro de 2023, às 15h00,reuniram-se os indicados da Comissão Técnica Especial
de Avaliação e Seleção da SMS de Itaperuna, devidamente designada pela Portaria n5 57 (12/06/2023), para
analisar os dados identificados nas Vistorias Técnicasrealizadas nas Entidades habilitadas na fase do
Credenciamento, que teve nota informativa com a listagem publicada no dia 13/12/2023 no endereço
eletrônico https://www.itaperuna.ri.gov.br/pmi/saude, após análises, resolve proferir o seguinte
julgamentoiNÃO HABILITAR NA FASE VISTORIA TÉCNICA o estabelecimento: MOVA MAIS SAÚDE CNPJ:
45.517.359/0001-79.

A ATA DE JULGAMENTO -  FASE VISTORIA TÉCNICA encontra-se publicada no Diário Oficial do Município e
divulgada no site oficial da Prefeitura Municipal de Itaperuna na
Internet https://www.itaperuna.ri.gov.br/pmi/saude).

Para maiores esclarecimentos, favor comparecer ao setor Núcleo de Controle, Avaliação e Auditoria da
Secretaria Municipal de Saúde de Itaperuna.

MEMBRO DA COMISSÃO ASSINATURA
Adriana De Oliveira André
Adriana De Souza Poly à tW a w T  J iT i  V o .« Q \
Carolina De Oliveira Martins Cunha
Clarissa Armond Vicente Rangel ---------------------------
Cláudia Marins De Oliveira Fernandes v p r ________ _ ~ . - 1
D'Estefano Marcondes Lima E Silva ^  \ f i m t ---------------------------
Daniel Muniz Da Costa / /y y w  \ ---------------------------/ —
Denyse Maria Tostes Padilha c L " aA - J L
Diana Mariana De Freitas Xavier Pereira ArYYOi J
Fellipe Machado Cardoso
Kátia Andreia De Freitas Souza 1 j) fN~---------------------------------------------

alA L.i j j A Jü i 1 —
Mariangela Figueiredo Tavares
Munique De Paula Borba Dornellas

^  - Y  POzilane Carvalho Vieira Bernardo

https://www.itaperuna.ri.gov.br/pmi/saude
https://www.itaperuna.ri.gov.br/pmi/saude